\
т

МИНИСТЕРСТВО с о ц и а л ь н о й  п о л и т и к и  с в е р д л о в с к о й  о б л а с т и
государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Социально-реабилитационный центр

для несовершеннолетних Режевского района»

ПРИКАЗ
30 ноября 2021 года № 220

г. Реж

по основной деятельности

Об утверждении Плана антикоррупционного просвещения работников
ГАУСО СО «СРЦН Режевского района на 2022 год

Во исполнение Раздела 2 Методических рекомендаций по организации работы по
выявлению личной заинтересованности руководителей и работников государственных
учреждений, подведомственных Министерству социальной политики Свердловской
области, при осуществлении закупок товаров, работ и услуг для нужд учреждений в
соотвествии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», которая приводит или
может привести к конфликту интересов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План антикоррупционного просвещения работников ГАУСО СО «СРЦН
Режевского района» (Приложение № 1).

2. Инженеру-программисту (программисту), Морозову С.С. осуществить размещение
настоящего приказа и Плана на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора М.А. Киселева

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер
Юрисконсульт

О.П. Пожидаева
Ю.А. Алирзаева
С.С. МорозовИнженер-программист (программист)

Приложение №1 к Приказу
от 30.11.2021 г. № 220

«Об утверждении Плана антикоррупционного
просвещения работников

ГАУСО СО «СРЦН Режевского района на 2022 год»

План
Антикоррупционного просвещения работников

ГАУСО СО «СРЦН Режевского района»
на 2022 год

№
п/п

Наименование мероприятия Ответственный
исполнитель

Срок исполнения

1 Проведение с сотрудниками
лекции по вопросам уплаты

налогов физическими лицами, а
также разъяснительной работы
об ответственности за неуплату

налогов

Главный
бухгалтер,

Пожидаева О.П.

1 квартал 2022 г.

2 Проведение разъяснительной
работы с лицами, участвующими

в осуществлении закупок

Заместитель
директора,

Киселева М.А.
Юрисконсульт,
Алирзаева Ю.А.

В течение года

3 Обсуждение обзоров судебной
практики по вопросам

противодействия коррупции

Заместитель
директора,

Киселева М.А.
Юрисконсульт,
Алирзаева Ю.А.

2 квартал 2022 г.

4 Изучение рекомендаций,
разработанных Министерством

социальной политики
Свердловской области,
размещенных в разделе

«Противодействие коррупции»
на официальном сайте

Министерства

Заместитель
директора,

Киселева М.А.

В течение года

5 Организация и проведение
мероприятий, приуроченных к

Международному дню борьбы с
коррупцией

Заместитель
директора,

Киселева М.А.

4 квартал 2022 г.